
 

 

О внесении изменений в 

 постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 31 июля 2019 года№ 1759-НПА  

«Об утверждении муниципальной  

программы «Комплексное развитие  

сельских территорий  

Уссурийского городского округа»                            

на 2020 - 2025 годы» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         

в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 

2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации                

и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского 

городского округа и о признании утратившим силу некоторых нормативных 

правовых актов администрации Уссурийского городского округа», на 

основании распоряжения администрации Уссурийского городского округа от 

31 августа 2016 года № 250 «Об утверждении Перечня муниципальных 

программ Уссурийского городского округа», в связи с изменением сроков 

реализации муниципальной программы, а также корректировкой перечня 

мероприятий муниципальной программы  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9481726

30.10.2023 3449-НПА

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 31 июля 2019 года № 1759-НПА «Об утверждении муниципальной 

программы «Комплексное развитие сельских территорий Уссурийского 

городского округа» на 2020 - 2025 годы» (далее - постановление) следующие 

изменения: 

а) в заголовке постановления цифры «2025» заменить цифрами «2026»; 

в пункте 1 постановления цифры «2025» заменить цифрами «2026»; 

в муниципальной программе «Комплексное развитие сельских 

территорий Уссурийского городского округа» на 2020 - 2025 годы, 

утвержденной постановлением (далее – Программа): 

в заголовке Программы цифры «2025» заменить цифрами «2026»; 

а) в Паспорте Программы: 

в разделе «Наименование муниципальной программы» цифры «2025» 

заменить цифрами «2026»; 

в разделе «Этапы и сроки реализации муниципальной программы» 

цифры «2025» заменить цифрами «2026»; 

раздел «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы (с 

расшифровкой по годам и источникам финансирования)» изложить в 

следующей редакции: 

«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2020 - 

2026 годы составляет 34 550,07304 тыс. рублей, в том числе: 

2020 год – 622,80624 тыс. руб.; 

2021 год – 1 852,91394 тыс. руб.; 

2022 год – 6 422,91763 тыс. руб.; 

2023 год – 17 858,85523 тыс. руб.; 

2024 год –3 727,46 тыс. руб.; 

2025 год – 3 865,12 тыс. руб.; 

2026 год – 200,0 тыс. руб. 

Финансовое обеспечение муниципальной программы (с расшифровкой 

                                                                                                                                                                            9481726Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=18096922B56823C61B81D26FBAEC1C8E03567BA6D8F18D7C736BE9DA0EE1C1EA13yAG


3 

 

по годам и источникам финансирования, а также главным распорядителям) 

представлено в Приложении № 1 к муниципальной программе»; 

б) в Программе: 

в разделе «I Общая характеристика текущего состояния развития 

сельских территорий Уссурийского городского округа и обоснование 

проблем, на решение которых нацелена муниципальная программа»: 

в абзаце первом слова «на 2020 - 2024 годы» исключить; 

в разделе «IV. Перечень и краткое описание основных мероприятий 

муниципальной программы»: 

абзац девятый исключить; 

в) Приложение № 1 «Финансовое обеспечение муниципальной 

программы «Комплексное развитие сельских территорий Уссурийского 

городского округа» на 2020 - 2025 годы» к Программе изложить в новой 

редакции (прилагается); 

г) Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной 

программы «Комплексное развитие сельских территорий Уссурийского 

городского округа» на 2020– 2025 годы» к Программе изложить в новой 

редакции (прилагается); 

д) Приложение № 3 «Перечень показателей (индикаторов) 

муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий 

Уссурийского городского округа» на 2020 - 2025 годы» к Программе 

изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) опубликовать настоящее постановление на 

официальном сайте администрации. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

Глава 

Уссурийского городского округа             Е.Е.Корж 

                                                                                                                                                                            9481726Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



4 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9481726Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


